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BASHKIA DURRËS . 

 

                                                                                                                     

 

NJOFTIM 

 

ZHVILLIMI I DËGJESËS ME PUBLIKUN  PËR TU PAJISUR ME LEJE MJEDISI 

TË INSTALIMIT TË TIPIT B 

 

 
Bazuar në Ligjin Nr. 10 431, datë 09.06.2011 “Për Mbrojtjen e Mjedisit”, i ndryshuar,  Ligjin 

Nr. 10 448, datë 14.7.2011 “Për Lejet e Mjedisit” i ndryshuar, dhe në pikën 6 dhe 9 të Kreu VI 

VKM 419, datë 25.6.2014 “Për miratimin e kërkesave të posaçme për shqyrtimin e kërkesave 

për leje mjedisi të tipave A, B dhe C, për transferimin e lejeve nga një subjekt te tjetri, të 

kushteve për lejet respektive të mjedisit, si dhe rregullave të hollësishme për shqyrtimin e tyre 

nga autoritetet kompetente deri në lëshimin e këtyre lejeve nga QKB-ja”,   

 

Bashkia Durrës, njofton se do të zhvillohet Dëgjesa me publikun ku ftohen publiku dhe palët 

e interesuara që të jenë pjesëmarrës në lidhje me  aplikimin për tu pajisur me Leje Mjedisi 

të instalimit B për subjektin me të dhënat si vijon: 

 

• LLOJI I INSTALIMIT: PRODHIMI DHE FRANKSIONIMI I PRODUKTEVE 

MINERALE JOMETALIKE.                                    

• SUBJEKTI : BLATON SHPK, (ADMINITRATORI LUCIANO CACI). 

•  ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: RRASHBULL, ROMANAT, 

NR.PASURIE 69/2, ZK 3236, DURRËS. 

• ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-SE: https://akm.gov.al/. 

• VENDI I TAKIMIT : NË AMBJENTET E KU ZHVILLOHET AKTIVITETI. 

• DATA E DËGJESËS: 04.05.2022, ORA 11:00.  

 

 

Bazuar në pikën 7 të KREUT VI të Vkm-së së sipercituar, një kopje të njoftimit të dërguar nga 

subjekti: Blaton Shpk mund ta gjeni në mjediset e Bashkisë Durrës,  në Sektorin e Mbrojtjes 

së Mjedisit pranë Drejtorisë së Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit. 

 


